aos   ocupantes   de   cargos   de   secretarios   municipais,   aos   servidores   equiparados   a

secretarios  municipais e  aos  dirigentes  maximos das  autarquias  municipais no  corrente

exercicio  em  diante.  0  valor  anual  da  despesa  neste  exercicio  sera  de  R$  146.146,67

(cento e quarenta e seis mil, cento e quarenta e seis reais e sessenta e sete centavos) e mos

2  (dois)  exercfcios  seguintes  sera  de  R$  367.626,67  (trezentos  e  sessenta  e  sete  mil,

seiscentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos).

Amontada,  17 de fevereiro de 2022.

Secretario de Administra€ao, Planejamento e Financas

SECRETARIA DE FINAN€AS
Av. General Ali'pio dos Santos, N° 1353, Centro (Centro Administrativo / ale frente a pista de Skate)